
PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

NEUQUÉN,1 9 FE 8
VISTO:

El derecho estatutario de trasladarse y/o reincorporarse de docentes, que se
desempeñan y/o se desempeñaron como titulares, en establecimientos dependientes
de la Dirección General de Nivel Medio, Dirección de Estético Expresiva, Dirección
General de Técnica y Formación Profesional, del Consejo Provincial de Educación de
la Provincia del Neuquén; y

CONSIDERANDO:
Que el Estatuto del Docente Ley 14.473 establece en el capítulo

XIII los Movimientos de Traslados en forma anual;

Que el Artículo 6° inciso "e" de la Ley 14.473 - Estatuto del
Docente - establece el derecho a traslado;

Que corresponde brindar a los docentes titulares la posibilidad de
concretar el traslado de sus horas cátedra o cargos;

Que en el Artículo 30° de la Ley 14.473 y su Reglamentación se
establecen las razones y antecedentes que la Junta de Clasificación deberá tener en
cuenta para el otorgamiento de los traslados;

Que los Artículos 31°, 320 Y 33° del Estatuto del Docente y sus
Reglamentaciones prevén la situación de los docentes que se desempeñan o se han
desempeñado en zonas desfavorables, las fechas de convocatoria en las distintas
ramas de la enseñanza y de la correspondiente toma de posesión;

Que la Resolución N° 0144/10 en el artículo N° 1 determina que
los docentes titulares que acrecientan horas o trasladan cargos en los distintos
concursos convocados a tal efecto, deben hacer toma de posesión efectiva de los
mismos, en las fechas que establezca el Consejo Provincial de Educación en la
resolución de adjudicación de vacantes;

Que el Artículo 34° de la Ley 14.473 y su Reglamentación
establecen la posibilidad de reincorporación a servicio activo y que dichos pedidos
serán considerados por la Junta de Clasificación en las mismas épocas establecidas
para los traslados;

Que la Junta de Clasificación Rama Media consideró las
solicitudes de aquellos docentes presentadas hasta la fecha, a fin de seleccionar las
vacantes necesarias, teniendo en cuenta la disponibilidad de las mismas;

Por ello;

1



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DEL NEUQUÉN

RESUELVE

1°) LLAMAR a inscripción para el Concurso de Traslados y Reincorporaciones del
Nivel Medio desde el 09 de marzo de 2015 y durante diez (10) días hábiles.

2°) DETERMINAR cómo requisitos de inscripción los que a continuación se detallan:

1. Los docentes interesados deberán remitir la solicitud correspondiente.
2. Los interesados en participar del concurso de traslado (si no han transcurrido dos

años desde el último cambio de ubicación) deberán presentar la documentación que
en cada caso se especifica, a efectos de justificar el pedido:

a) Razones de salud del agente o familiares: certificado médico avalado por un ente
oficial.

b) Integración del núcleo familiar: certificado de domicilio expedido por la Policía y
certificación del empleador donde conste el cambio de lugar de trabajo del
cónyuge.

e) Razones económicas y de distancia: nota planteando la situación y documentación
que avale el pedido.

3. Los interesados en reincorporarse deberán presentar la norma legal de la baja
correspondiente a las horas y/o cargos que renunciara en su momento para la
verificación de las mismas.

4. Los formularios previstos a efectos de la inscripción, deberán ser cumplimentados
en letra de imprenta sin raspaduras ni enmiendas y presentarse por duplicado.

5. Los datos consignados en las solicitudes de inscripción tendrán carácter de
Declaración Jurada y a toda falsedad comprobada en la documentación
corresponderá la descalificación del aspirante. La Junta de Clasificación, si lo
comprobare posteriormente, denunciará de inmediato y por cuerda separada, las
trasgresiones cometidas, a efectos de la adopción de las medidas correspondientes.

6. Podrán incorporar la documentación necesaria a efectos de actualizar sus legajos a
la fecha de inscripción.

7. Deberán inscribirse:
a) A través del establecimiento donde revistan como titulares, el que dentro de los
cinco (5) días hábiles posteriores al cierre de inscripción deberá remitir la
documentación a la Junta de Clasificación Rama Media ubicada en la sede del
Consejo Provincial de Educación sita en calles Belgrano y Colón de Neuquén Capital.
b) Enviar la documentación por correo postal.

8. La Junta de Clasificación Rama Media dictaminará favorablemente o no, teniendo
en cuenta las razones aducidas y los antecedentes presentados por los solicitantes,
según el Artículo 30° del Estatuto del Docente y su Reglamentación.

9. El traslado sólo podrá quedar sin efecto a pedido de la o del interesado siempre
que no se hubiere hecho efectivo y cuando medien razones que la Junta de
Clasificación consideren justificadas (Artículo 32°).

10. La Junta de Clasificación Rama Media podrá reincorporar a los docentes que
soliciten su reintegro al servicio activo previo análisis del cumplimiento de las
condiciones estatutarias.

11. La Junta de Clasificación Rama Media adjudicará las vacantes según el orden de
mérito establ cido en Asamblea Pública que se realizará en fecha y lugar a

eterminar.

2



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 ., 6)

EXPEDIENTE N° 5721~ct6941/2014

12. Los docentes deberán hacer toma de posesión efectiva según lo establecido en
el Artículo 180, Decreto N° 8188/59 apartado II de la Ley 14.473, del Estatuto del
Docente.

13. El docente que hubiere aceptado de manera fehaciente el ofrecimiento de vacante
y no realizare toma de posesión del cargo u hora cátedra adjudicada, salvo razones
debidamente fundadas y resueltas favorablemente por el Consejo Provincial de
Educación, quedará inhabilitado para presentarse en el próximo Concurso inmediato
de Traslados y Reincorporaciones (Resolución 0074/03).

3°) ESTABLECER para el presente Concurso las nóminas de vacantes que se
adjuntan como Anexo I (vacantes para Traslado) y Anexo II (vacantes para
Reincorporaciones) .

4°) FIJAR que la valoración de títulos y antecedentes se regirá por las pautas
establecidas para la valoración de interinatos y/o suplencias 2014. En caso de
inscripción para cargos con requisitos debe presentar los tres últimos conceptos
en los que fue valorado/a como docente.

5°) APROBAR los formularios de inscripción que se adjuntan como Anexo III
(Traslado) y Anexo IV (Reincorporaciones).

6°) INDICAR que por la Junta de Clasificación Rama Media se cursarán las
notificaciones pertinentes.

7°) REGISTRAR, dar conocimiento a Vocallas: Dirección Provincial de
Administración; Dirección General de Despacho; Dirección Provincial de Recursos
Humanos; Dirección de Sueldos y Sistemas Informáticos; Dirección General de
Nivel Medio; Dirección General de Técnica y Formación Profesional, Dirección de
Estético Expresiva, Dirección de Educación Física, Departamento Centro de
Documentación, Dirección General de Plantas Funcionales y Bases de Datos,
Dirección General de Distrito Regional Educativo 1, U, IU, IV, V, VI, VII, VIII, IX,
X Y GIRAR el expediente a la Junta de Clasificación Rama Media a los efectos
indicados en el artículo 6. r~c oseAR JAVIER CmílPAhj

Sub:w.crel~ri~de ErJl.it:atión VP¡ils¡d~1!l¡¡

~el Cijnseic i'rovinc¡~1 de Edv,cilción

Prof. BEf(NARDOS. OLMOS FOITilO
~J _Ram.,€! MfJdi@ TéeniC1J y SuperIc

COt'/3EJO PROVINCIAL DE EÜUCACIÓ\

3



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

ANEXO 1

TRASLADOS

Dirección General de Distrito Regional Educativo I

ASESOR PEDAGÓGICO

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 25 de NEUQUÉN

DBA-2 ASESOR PEDAGÓGICO, Secuencia 101, Tiempo Intermedio. Disposición N°
0695/02 Jubilación Makowieki.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO8 de NEUQUÉN

DBA-2 ASESOR PEDAGÓGICO, Secuencia 101, Tiempo Intermedio. Disposición N°
0330/14 Jubilación Cinquegrani.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 19 de NEUQUÉN

DUF-2 ASESOR PEDAGÓGICO, Secuencia 101, Tiempo Intermedio. Resolución N°
0455/06 Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 46 de NEUQUÉN

DBA-2 ASESOR PEDAGÓGICO, Secuencia 102, Tiempo Intermedio. Disposición N°
1650/14 Jubilación Gamboa.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 41 de NEUQUÉN

DBA-2 ASESOR PEDAGÓGICO, Secuencia 101, Tiempo Intermedio. Disposición N°
1022/01 Jubilación Jiménez.

BIBLIOTECARIO

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 12 de NEUQUÉN

DDA-2 BIBLIOTECARIO, Secuencia 103, Turno Mañana, Disposición N° 2041/11
Jubilación Parodio

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 22 de NEUQUÉN

DDA-2 BIBLIOTECARIO, Secuencia 101, Turno Vespertino Resolución N° 0144/02
Traslado Mansi/la.

BIOLOGÍA

INSTITUTO DE ORMACIÓN DOCENTE N° 12 de NEUQUÉN

4



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN No O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 2° 4°, Turno Mañana Plan 159,
Disposición N° 2371/10 Jubilación Paparella,

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 41 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 1° A, Turno Mañana, Plan 008.
Disposición N° 0812/13 Jubilación Cornet.
Tres (3) Horas DAA-6 ECOLOGÍA II 5° A, Turno Mañana, Plan 128, Disposición N°
0812/13 Jubilación Cornet.

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE N° 6 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 BIOLOGÍA EDUCACIÓN PARA LA SALUD 4° B, Turno Mañana
Plan 020, Disposición N° 0174/14 Jubilación Aimar.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 2° A, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 1506/08 Renuncia Sáez.

CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 41 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA lOE, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0430/12 Jubilación Sánchez.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA lOS, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0430/12 Jubilación Sánchez.

COMPUTOS y PRESUPUESTOS

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO8 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 CÓMPUTOS Y PRESUPUESTOS, 6° 7°, Turno Vespertino,
Plan 025, Resolución N° 0666/06 Creación.

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 41 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 1° H, Turno Vespertino, Plan 001, en
concurrencia con Plan 233, Disposición N° 2573/14 Renuncia Rodríguez.

EDUCACIÓN CÍVICA

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE NO 6 de NEUQUÉN

~ Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN CÍVICA, 3° S, Turno Tarde, Plan 008, Disposición
C- N° 0474/03 Jubilación Chávez.
O Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN CÍVICA, 2° B, Turno Tarde, Plan 008, Disposición
U N° 0474/03 Jubilación Chávez.
(1) D 2) Horas D -6 EDUCACIÓN CÍVICA, 2° A, Turno Tarde, Plan 008, Resolución
U~~ ° 07 0/86 Cambi de urno.

5



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 12 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DM-6 EDUCACIÓN CÍVICA, 3° A, Turno Tarde, Plan 008, Disposición
N° 0652/14 Jubilación Castañeda.
Dos (2) Horas DM-6 EDUCACIÓN CÍVICA, 3° D, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0652/14 Jubilación Castañeda.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN CÍVICA, 3° E, Turno Mañana, Plan 008, Disposición
N° 0652/14 Jubilación Castañeda.

ELECTROTECNIA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 8 de NEUQUÉN

Seis (6) Horas DM-6 ELECTROTECNIA U, 5° 7°, Turno Vespertino, Plan 098,
Resolución N° 0582/05 Creación.

FÍSICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 21 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DM-6 FÍSICA, 2° 1°, Turno Noche, Plan 152 en concurrencia con Plan
233, Resolución N° 0349/09 Creación.
Tres (3) Horas DAA-G FÍSICA, 3° A, Turno Noche, Plan 001, Resolución N° 0660/83
Creación.
Tres (3) Horas DM-6 FÍSICA, 3° B, Turno Noche, Plan 001, Resolución N° 1380/85
Creación.

GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 19 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 1° A, Turno Tarde, Plan 008, Disposición N°
1334/10 Renuncia Tagliavini
Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 2° A, Turno Mañana, Plan 008 Resolución N°
0285/07 Creación.

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE N° 6 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-G GEOGRAFÍA, lOS, Turno Tarde, Plan 008, Disposición N°
1666/07 Jubilación Triveli
Tres (3) Horas DAA-G GEOGRAFÍA, 3° B, Turno Tarde, Plan 008, Disposición N°
2147/12 Jubilación De María.

«... - ,CL CENTRO PROVINCIAL DE ENSENANZA MEDIA N° 41 de NEUQUEN
n.~.'UTres (3) Horas DAA-G HISTORIA 3° S, Turno Mañana. Plan 008 Disposición N°
el) 14 7/14. Jubila ión Vergara. _
''"'.' res (3) Horas DAA-G HISTORIA 3° D, Turno Manana. Plan 008 Disposición N°

HISTORIA

6



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

1407/14. Jubilación Vergara.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N0 44 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-G H1STORIA, 1° 8/ Turno Mañana, Plan 008/ Disposición N°
OG34/13 Renuncia Guevara
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA/lo A, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
OG34/13 Renuncia Guevara.
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA, 1° C/ Turno Mañana, Plan 008/ Resolución N°
1425/08 Traslado Guevara.
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA, 2° A, Turno Mañana, Plan 008, Resolución N°
1425/08 Traslado Guevara.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 12 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA/lo D, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
OG52/14 Jubilación Castañeda.
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA, 1° C/ Turno Mañana, Plan 008 Disposición N°
0652/14 Jubilación Castañeda.

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE N° 6 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA, 4° A, Turno Mañana, Plan 020/ Disposición N°
0812/10 Renuncia Petz.
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA/4° B, Turno Mañana, Plan 020, Disposición N°
0812/10 Renuncia Petz.
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA, 40 C/ Turno Mañana, Plan 020, Disposición N°
0812/10 Renuncia Petz.
Tres (3) Horas DAA-G H1STORIA, 30 B, Turno Tarde, Plan 008/ Disposición N°
0024114 Jubilación Vergara.
Tres (3) Horas DAA-G HISTORIA 2° B, Turno Tarde, Plan 008/ Disposición N° 0024/14
Jubilación Vergara.

HISTORIA Y GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 64 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 HISTORIA Y GEOGRAFÍA, lOA, Turno Vespertino, Plan 155,
Disposición N° 0024/14 Jubilación Vergara.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO34 de NEUQUÉN

~ Tres (3) Horas DAA-G IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 30 A, Turno Mañana, Plan 369
~ Disposición N° 0492/12 Jubilación Fernández.
Q... Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 3° B, Turno Mañana, Plan 369
O Disposición N° 492/12 Jubilación Fernández Escudero.
t"l Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 3° C, Turno Mañana, Plan 369

Resolución N° 298 10 Cambio de Plan.
Tr s ( Horas D -6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS/4° A, Turno Mañana, Plan 370

7



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Disposición N° 100/14 Jubilación del Hoyo.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 4° B, Turno Mañana, Plan 370
Disposición N° 100/14 Jubilación del Hoyo.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 23 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 4° D, Turno Tarde, Plan 507,
Resolución 1957/12 Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 5° D, Turno Tarde, Plan 507,
Resolución 1957/12 Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 19 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 3° A, Turno Mañana, Plan 001,
Resolución N° 1649/13 Traslado Chiacciarini.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 3° A, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0100/14 Jubilación Del Hoyo.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 4° A, Turno Mañana, Plan 022,
Disposición N° 0100/14 Jubilación Del Hoyo.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 2° B, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 0100/14 Jubilación Del Hoyo.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 63 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAA-6 INGLÉS, 2° D, Turno Mañana. Plan 153 Disposición N° 2579/13.
Jubilación Gannon.
Dos (2) Horas DAA-6 INGLÉS, lOE, Turno Mañana. Plan 153 Disposición N°
2579/13. Jubilación Gannon.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 20 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 20 3°, Turno Mañana. Plan 011
Resolución N° 0421/09. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 INGLÉS TECNICO 1, 40 1°, Turno Mañana. Plan 382 Resolución
N° 1428/09. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 INGLÉS TECNICO U, 5° 2°, Turno Tarde. Plan 382 Resolución
N° 0280/12. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 INGLÉS TECNICO IU, 6° 1°, Turno Tarde. Plan 382 Resolución
N° 0801/11. Creación.

INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA CULTURA y SOCIEDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 64 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAA-6 INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA CULTURA Y SOCIEDAD,
3° D, Turno Vespertino, Plan 155, Resolución N° 0314/91 Creación.
Dos (2) Horas DAA-6 INTRODUCCIÓN AL ESTUDIO DE LA CULTURA y SOCIEDAD,
.c3~o~,Turno Mañana, Plan 155, Resolución N° 0193/01 Creación.

¡;:::'~COPIA JEFE DE PRECEPTORES

8



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 23 de NEUQUÉN

DEB-2 JEFE DE PRECEPTORES, Secuencia 102, Turno Mañana, Resolución N°
1215/99 Creación.

LENGUA Y LITERATURA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 8 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° 6°, Turno Tarde, Plan 011,
Disposición N° 0972/13 Jubilación Suarez.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 3° 4°, Turno Mañana, Plan 011,
Disposición N° 0314/14 Jubilación Luque.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 3° 1°, Turno Tarde, Plan 011,
Disposición N° 0726/13 Renuncia Thomé.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 2° 1°, Turno Mañana, Plan 011,
Disposición N° 1649/13 Traslado Zapata.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 3° 3°, Turno Mañana, Plan 011,
Disposición N° 1682/11 Renuncia París.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 3° 6°, Turno Mañana, Plan 011,
Disposición N° 1682/11 Renuncia París.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 14 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 2° 4°, Turno Tarde, Plan 011
Disposición N° 1625/14 Jubilación Osan.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° 7°, Turno Tarde, Plan 011
Disposición N° 1625/14 Jubilación Osan.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 3° 4°, Turno Tarde, Plan 011
Disposición N° 1625/14 Jubilación Osan.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° 6°, Turno Tarde Plan 011
Disposición N° 1625/14 Jubilación Osan.

LITERATURA

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE NO 12 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 LITERATURA, 4° 1°, Turno Mañana, Plan 019, Disposición N°
1504/09 Jubilación Manteli.
Tres (3) Horas DAA-6 LITERATURA, 4° 2°, Turno Mañana, Plan 019, Disposición N°
1504/09 Jubilación Manteli.
Tres (3) Horas DAA-6 LITERATURA, 5° 1°, Turno Mañana, Plan 019, Disposición N°
1504/09 Jubilación Manteli.
Tres (3) Horas DAA-6 LITERATURA, 5° 2°, Turno Mañana, Plan 019, Disposición N°
1504/09 Jubilación Manteli.

~ ESCUELA DE PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 8 de NEUQUÉNn,
0(.) Dos (2) Horas DAA-6 LITERATURA, 4° 1°, Turno Mañana, Plan 144, Resolución N°

1649/13 Traslado Zapata.
(/) Dos (2) Horas DAA-6 LITERATURA, 4° 2°, Turno Tarde, Plan 144, Resolución N°
W 16 13 Traslado Z pata.

9



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N°O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

MEP ELECTRICIDAD

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 6 de NEUQUÉN
DCC-2 MEP ELECTRICIDAD Secuencia 123, Turno Tarde, Resolución N° 0196/02
Creación y Resolución N° 0510/02 Rectificación.

OBRAS SANITARIAS

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 8 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 OBRAS SANITARIAS, 6° 5°, Turno Vespertino. Plan 025,
Resolución N° 0989/95 Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 OBRAS SANITARIAS, 6° 7°, Turno Vespertino. Plan 025,
Resolución N° 0666/06 Creación.

PRECEPTOR MUJER

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 18 de NEUQUÉN

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 113, Turno Tarde, Disposición N° 1081/06 Jubilación
Morello.

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE N° 6 de NEUQUÉN

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 107, Turno Mañana, Resolución N° 2138/99 Traslado
Martínez Gilda.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 63 de NEUQUÉN

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 108, Turno Mañana, Resolución N° 0773/07 Creación.

PRECEPTOR VARÓN

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 6 de NEUQUÉN

DEQ-2 PRECEPTOR Secuencia 104, Turno Mañana, Resolución N° 0355/08.
Transformación.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 20 de NEUQUÉN

DEQ-2 PRECEPTORSecuencia lOS, Turno Mañana, Resolución N° 0281/08 Creación.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 8 de NEUQUÉN

«DEF-2 PRECEPTOR Secuencia 113, Turno Vespertino, Disposición N° 0456/10.
~ Jubilación Raiden.

U PSICOLOGÍA GENERAL
(f)
W T....-ro<•• T FORMACIÓN DOCENTE N0 6 de NEUQUÉN

10



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Tres (3) Horas DAA-6 PSICOLOGÍA GENERAL,4° A, Turno Mañana, Plan 020,
Disposición N° 2048/05 Jubilación Parrilli.
Tres (3) Horas DAA-6 PSICOLOGÍA GENERAL,4° B, Turno Mañana, Plan 020,
Disposición N° 2048/05 Jubilación Parrilli.
Tres (3) Horas DAA-6 PSICOLOGÍA GENERAL,4° C, Turno Mañana, Plan 020,
Resolución N° 0193/01 Creación.

QUÍMICA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 20 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 QUÍMICA 3° 2°, Turno Tarde, Plan 011, Resolución N° 0273/08
Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 QUÍMICA 3° 3°, Turno Tarde, Plan 011, Resolución N° 0290/10
Creación.

VICE DIRECCIÓN

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 19 de NEUQUÉN

DAJ-2 VICEDIRECCION DE 2° Secuencia 101, Tiempo Completo, Disposición N°
0694/14 Jubilación Rodríguez.

Dirección General de Distrito Regional Educativo II

LENGUA Y LITERATURA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 6 de CUTRAL CÓ

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, lOE, Turno Tarde, Plan 008.
Resolución 0624/95 Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 2° C, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1454/09 Jubilación González.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° SS de PLAZA HUINCUL

Cinco (5) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° 2°, Turno Mañana, Plan 159,
Resolución N° 0516/06 Traslado Urquiza.
Cinco (5) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° 6°, Turno Mañana, Plan 159,
Disposición N° 1964/12 Jubilación Orellana.
Cinco (5) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 3° 1°, Turno Mañana, Plan 159,
Disposición N° 1964/12 Jubilación Orellana.

s CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 51 de CUTRAL cóQ..

O Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA 1° C, Turno Tarde. Plan 008
U Disposición N° 2146/13. Jubilación Carminatti.
(Af) Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA 1° D, Turno Tarde. Plan 008
UJ¡ Disposición N° 2 46/13. Jubilación Carminatti.

11



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA lOE, Turno Tarde. Plan 008
Disposición N° 2146/13. Jubilación Carminatti.

GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 5S de PLAZA HUINCUL
Dos (2) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 4° 1°, Turno Tarde. Plan 160 Disposición N°
1808/11. Renuncia Aranda.
Dos (2) Horas DAA-G GEOGRAFÍA, 4° 3°, Turno Tarde. Plan 160 Disposición N°
1808/11. Renuncia Aranda.
Dos (2) Horas DAA-6 GEOGRAFÍAARGENTINA, 4° 4°, Turno Tarde. Plan 019
Disposición N° 1808/11. Renuncia Aranda.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 10 de PLAZA HUINCUL

Dos (2) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 1° 2°, Turno Mañana, Plan 011, Resolución N°
0484/05 Traslado Rey.
Dos (2) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 1° 3°, Turno Mañana, Plan 011, Resolución N°
0484/05 Traslado Rey.
Dos (2) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 3° 2°, Turno Tarde, Plan 011, Resolución N°
0107/01 Traslado Rosso.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 1 de CUTRAL CÓ

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 3° F, Turno Mañana. Plan 011
Resolución N° 0408/01. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 4° A, Turno Mañana. Plan 026
Resolución N° 1226/93. Creación.

Dirección General de Distrito Regional Educativo III

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 32 de PIEDRA DEL
ÁGUILA

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 1° B, Turno Tarde. Plan 008 Resolución
N° 0313/90. Creación.

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE NO 13 de ZAPALA

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 2° 4° Turno Mañana. Plan 159:S Disposición N° 1478/13. Jubilación Andrés.
,

D.... Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 1° 4° Turno Mañana. Plan 159
O Disposición N° 1478/13. Jubilación Andrés.

,

U Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 1° 5°, Turno Mañana. Plan 159
el) Disposición N° 1478/13. Jubilación Andrés;
W T. s (3) Horas AA-6 CIENCIAS BIOLOGICAS 2° 3°, Turno Mañana. Plan 159

12



'l!!!!! '" ~
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N{) 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Disposición N° 1478/13. Jubilación Andrés.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 3 de ZAPALA

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 2° A, Turno Tarde, Plan 008,
Resolución N° 0229/99 Traslado Díaz.
Tres (3) Horas DAA-G IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 2° S, Turno Tarde, Plan 008,
Resolución N° 0229/99 Traslado Díaz.
Tres (3) Horas DM-G IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 30 C, Turno Tarde, Plan OOS,
Resolución N° 1649/13 Traslado Bustos.
Tres (3) Horas DM-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 5° B, Turno Tarde, Plan 022,
Disposición N° 1184/99 Renuncia Kacaorkiewcz.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 37 de MARIANO MORENO

Tres (3) Horas DM-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 1° A, Turno Tarde, Plan 008
Resolución N° 1649/13 Traslado Vera Scheinder.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 1° B, Turno Tarde, Plan 008
Resolución N° 1649/13 Traslado Vera Scheinder.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 2° A, Turno Mañana, Plan 008
Resolución N° 1649/13 Traslado Vera Scheinder.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 2° B, Turno Mañana, Plan 008
Resolución N° 1649/13 Traslado Vera Scheinder.

Dirección General de Distrito Regional Educativo IV

GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 14 de ALUMINÉ

Dos (2) Horas DAA-G GEOGRAFÍA, 4° C, Turno Compartido, Plan 125, Resolución N°
0349/09 Creación.

PRECEPTOR MUJER

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 14 de ALUMINÉ

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 102, Turno Mañana, Disposición N° 0498/99 Jubilación
Cordero.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 79 de LONCO LUAN

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 104, Turno Mañana. Decreto N° 1013/12. Creación.

Dirección General de Distrito Regional Educativo V
:.':"" 'F'.'} C'~4i.'''"'t.· r;,;<.:.'" ~1 .,',r, '" 'lO:. ¡1 Vi rlJl1i i:$¡,
h ~:.: ~Si ~.:Jf ~ 8t"''''ü

BIBLIOTECARIO

13



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO SO de CHOS MALAL

DDA-2 BIBLIOTECARIO Secuencia 102, Turno Tarde, Resolución N° 0437/07.
Creación.

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 4 de CHOS MALAL

Tres (3) Horas DM-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, lOA, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 1481/13 Jubilación Toresani.
Tres (3) Horas DM-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 1° B, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 1481/13 Jubilación Toresani.

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 4 de CHOS MALAL

Cuatro (4) Horas DM-6 CONTABILIDAD 2° B, Turno Mañana. Plan 008 B Resolución
N° 0804/04. Ascenso de Jerarquía Ocampo.
Cuatro (4) Horas DM-6 CONTABILIDAD 2° C, Turno Mañana. Plan 008 B Resolución
1649/13. Traslado Maldonado.
Cuatro (4) Horas DM-6 CONTABILIDAD 3° C, Turno Tarde. Plan 008 B Resolución
1649/13. Traslado Maldonado.
Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD 3° E, Turno Tarde. Plan 008 B Resolución
0382/03. Creación.
Cuatro (4) Horas DM-6 CONTABILIDAD 3° F, Turno Tarde. Plan 008 B Resolución
1649/13. Traslado Maldonado.

EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 4 de CHOS MALAL

Tres (3) Horas DM-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERESGrupo O, Resolución N° 0817/03
Creación.
Tres (3) Horas DM-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo H, Resolución 2102/89
Creación

EDUCACIÓN MUSICAL

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 80 de CHOS MALAL

Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL, 2° B, Turno Mañana, Plan 008 A
Resolución N° 0219/06 Creación. .
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL, 2° C, Turno Tarde, Plan 008 A
Disposición N° 1884/11 Renuncia Moreno.
Dos (2) Horas DM-6 CULTURA MUSICAL, 4° A, Turno Mañana, Plan 173, Resolución
N° 0201/06 Creación.
" ~ C:C)

GEOGRAFÍA

14



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 4 de CHOS MALAL

Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 1° A, Turno Mañana, Plan 008 Disposición N°
1316/14 Jubilación Gálvez.
Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 3° B, Turno Mañana, Plan 008 Resolución N°
1662/91 Renuncia Tula.

MATEMÁTICA
CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 11 de ANDACOLLO

Cuatro (4) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 1° B, Turno Noche, Plan 152 en concurrencia
con Plan 233 Resolución N° 0280/13. Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 2° B, Turno Noche, Plan 152 en
concurrencia con Plan 053 Resolución N° 0280/13. Creación.
Dos (2) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 3° B, Turno Noche, Plan 152 en concurrencia
con Plan 233 Resolución N° 0280/13. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 4° B, Turno Mañana, Plan 198 en concurrencia
con Plan 234 Resolución N° 0280/13. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 5° B, Turno Mañana, Plan 198 en concurrencia
con Plan 234 Resolución N° 0234/05 Y Resolución N° 1277/05 Rectificación.
Tres (3) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 5° A, Turno Mañana, Plan 020 en concurrencia
con Plan 234 Resolución N° 0810/05. Adhesión plan.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 13 de CHOS MALAL

Seis (6) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 1°C, Turno Mañana, Plan 011, Disposición N°
1654/13. Jubilación Patelli.
Seis (6) Horas DAA-G MATEMÁTICA, 1° B, Turno Mañana, Plan 011, Disposición N°
1654/13. Jubilación Patelli.

PRECEPTOR

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 4 de CHOS MALAL

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 104, Turno Mañana, Disposición N° 0675/13. Jubilación
Colombino.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 84 de HUINGANCO

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 101, Turno Mañana. Resolución N° 0385/05. Creación.

QUÍMICA

~CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 11 de ANDACOLLO.

RDos (2) Horas DAA-G QUÍMICA 3° A, Turno Noche. Plan 152 en concurrencia con
~I Plan 233 Resolución N° 0349/09. Creación.
(.,1) Tres (3) Horas DAA-6 QUÍMICA 4° B, Turno Mañana. Plan 198 en concurrencia con
W Plan 198 Resolución N° 0280/13. Creación.

TECNOLOGÍA MERCANTIL

15



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 78 de CHOS MALAL

Dos (2) Horas DAA-6 TECNOLOGÍA MERCANTIL, lOA, Turno Noche, Plan 001,
Disposición N° 1245/11 Jubilación Méndez Foronda.

Dirección General de Distrito Regional Educativo VI
AUXILIAR ASESORÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 67 de CENTENARIO

DBC-2 AUXILIAR ASESORÍA, Secuencia 101, Turno Mañana, Resolución N° 0351/99
Creación.

AUXILIAR SECRETARÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO50 de CENTENARIO

DEH-2 AUXILIAR SECRETARÍA Secuencia 101, Turno Tarde, Resolución N° 0022/87
Creación.

BIBLIOTECARIO

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° SO de CENTENARIO

DDA-2 BIBLIOTECARIO Secuencia 102, Turno Tarde, Resolución N° 1649/13.
Traslado Méndez Carero

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 31 de SAN PATRICIO DEL
CHAÑAR

Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 1° B, Turno Noche, Plan 001 B Resolución
N° 0663/05. Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 3° A, Turno Noche, Plan 001 concurrente
con Plan 234 Disposición N° 2399/12. Renuncia San Martín.
Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 3° B, Turno Noche, Plan 001 concurrente
con Plan 234 Disposición N° 2399/12. Renuncia San Martín.
Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 4° A, Turno Noche, Plan 001 concurrente
con Plan 234 Disposición N° 2399/12. Renuncia San Martín.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 33 de VISTA ALEGRE
<Co:Tres (3) Horas DAA-6 CONTABILIDAD 1° B, Turno Tarde. Plan 008 Resolución N°
O0454/94. Creación.

"""'"( ') Tres (3) Horas DAA-6 CONTABILIDAD 1° C, Turno Tarde. Plan 008 Resolución N°
~p

0215/02. Creación.

CIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 50 de CENTENARIO

16



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Seis (6) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 4° B, Turno Mañana, Plan 160, Disposición N°
1187/12 Jubilación Caporicci.
Seis (6) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 5° B, Turno Mañana, Plan 160, Disposición N°
1187/12 Jubilación Caporacci.

EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 24 de RINCÓN DE LOS
SAUCES

Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo B, Resolución N°
1649/13. Traslado Marchetti.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo C, Resolución N°
1649/13. Traslado Marchetti.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo D, Resolución N°
1649/13. Traslado Marchetti.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERESGrupo 1, Resolución N° 1649/13.
Traslado Marchetti.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo M, Resolución N°
1694/11. Creación.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo N, Resolución N°
1694/11. Creación.

FÍSICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 33 de VISTA ALEGRE

Tres (3) Horas DAA-6 FÍSICA, 4° B, Turno Tarde, Plan 174 en concurrencia con Plan
234 Resolución N° 0475/12 Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 FÍSICA, 5° B, Turno Tarde, Plan 174 en concurrencia con Plan
234 Resolución N° 0475/12 Cambio de Plan.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 50 de CENTENARIO

Dos (2) Horas DAA-6 FÍSICA, 3° A, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N° 1967/09
Jubilación Rosa.
Dos (2) Horas DAA-6 FÍSICA 3° B, Turno Tarde, Plan 008, Disposición N° 1967/09
Jubilación Rosa.
Dos (2) Horas DAA-6 FÍSICA 3° C, Turno Mañana, Plan OOS, Disposición N° 2541/12
Jubilación Gagliano.

LENGUA V LITERATURA

~ ESCUELA PROVINC!AL DE ENSEÑANZA AGROPECUARIA N° 3 de SAN
.0 PATRICIO DEL CHANAR

U Cinco (5) Horas DAA-6 LENGUA, 3° A, Turno Compartido, Plan 216, Resolución N°
'ttJ 00 Creación.
lifJ

17



~;,

PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 67 de CENTENARIO

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 2° A, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 1002/14 Jubilación Rodríguez.

MATEMÁTICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 31 de SAN PATRICIO DEL
CHAÑAR
Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, lOA, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
2499/13 Jubilación Tuffo.
Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 2° A, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
2499/13 Jubilación Tuffo.
Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 3° A, Turno Mañana, Plan DOS, Disposición N°
2499/13 Jubilación Tuffo.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 50 de CENTENARIO

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 1° A, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 0219/14 Jubilación Sivi/a.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, lOS, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 0219/14 Jubilación Sivila.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 1° f, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 0219/14 Jubilación Sivila.

Dirección General de Distrito Regional Educativo VII

MATEMÁTICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 10 de LONCOPUÉ

Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 3° B, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
0083/13 Renuncia Neyra.
Tres (3) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 4° C, Turno Mañana, Plan 020, Resolución N°
0580/12 Creación.

Dirección General de Distrito Regional Educativo VIII

BIBLIOTECARIO

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 5 de NEUQUÉN

S)SI-2 BIBLIOTECARIO Turno Mañana, Secuencia 101, Resolución N° 1478/99.
~ijaCiÓn Planta.

UESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 7 de NEUQUÉN
el) DDA-2 BIBLIOTECARIO Secuencia 102, Turno Mañana, Disposición N° 2335/14
tl-liJ Jubilación Martín.

18



"I~

PROVINCIA DEi NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

BIOLOGÍA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 3 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAA-6 BIOLOGÍA, lOA, Turno Tarde. Plan 011, Disposición N°
1156/10 Jubilación Casella.
Dos (2) Horas DAA-6 BIOLOGÍA, 1° B, Turno Tarde. Plan 011, Disposición N°
1156/10 Jubilación Casella.
Dos (2) Horas DAA-6 BIOLOGÍA, 10 C, Turno Mañana. Plan 011, Disposición N°
1156/10 Jubilación Casella.

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 29 DE NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 3° A, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 2502/13. Jubilación Balassone.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 3° B, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 2502/13. Jubilación Balassone.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 3° C, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 2502/13 Jubilación Balassone.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 47 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 1° D, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0338/14 Jubilación Videla Nieto.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, lOE, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0152/13 Jubilación Tardío.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 2° B, Turno Mañana, Plan 008,
Disposición N° 0338/14 Jubilación Videla Nieto.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 3° A, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 0152/13 Jubilación Tardío.
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 3° C, Turno Mañana, Plan 008,
Resolución N° 1031/09 Traslado Visentin.

CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 72 de NEUQUÉN

«Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA lOA, Turno Mañana, Plan 008-o.. Resolución N° 0191/04 Creación.
O Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA 1° B, Turno Mañana, Plan 008
U Resolución N° 0191/04 Creación.
U) Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS FÍSICO-QUÍMICA 2° A, Turno Mañana, Plan 008
LU Resolución N° 043 /04 Creación.

19



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-"006941/2014

EDUCACIÓN MUSICAL

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 26 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL 1° E, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1704/11. Renuncia Cabrera.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL 1° F, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1704/11. Renuncia Cabrera.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL 1° G, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1704/11. Renuncia Cabrera.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL 1° 1, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1704/11. Renuncia Cabrera.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL 2° A, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1704/11 Renuncia Cabrera.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACION MUSICAL 2° S, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1704/11 Renuncia Cabrera.

FÍSICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 54 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DM-6 FÍSICA 3° A, Turno Mañana, Plan 008, Resolución N° 0225/97
Creación.
Dos (2) Horas DAA-6 FÍSICA 3° S, Turno Mañana, Plan 008, Resolución N° 0225/97
Creación.

LENGUA Y LITERATURA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 49 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DM-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° S, Turno Tarde, Plan 008,
Resolución N° 0144/02 Traslado Rosan.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 47 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° A, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 1482/12 Jubilación Ruli.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA, 1° S, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 1482/12 Jubilación Ruli.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUAY LITERATURA, 10 C, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 1482/12 Jubilación Ruli.

MATEMÁTICA

l CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 26 de NEUQUÉN

R Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA 3° A, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
"'-J 0164/14 Jubilación Santil/án.
el) Cinco (5) Horas D -6 MATEMÁTICA 3° S, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
[~,~J0164/14 Jubilació Santil/án.

20



~ ,
PROVINCIA DEL NEUQUEN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Cuatro (4) Horas DAA-6 MATEMÁTICA 4° A, Turno Mañana, Plan 182, Disposición N°
0164/14 Jubilación Santillán.
Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA 3° C, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
1969/09 Jubilación Massini.

MEDIOS DE COMUNICACIÓN

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 47 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 MEDIOS DE COMUNICACIÓN, 5° A, Turno Mañana, Plan 182
Resolución N° 0134/95.
Creación.
Tres (3) Horas DAA-G MEDIOS DE COMUNICACIÓN, 5° B, Turno Mañana, Plan 182
Resolución N° 0242/97. Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 26 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 MEDIOS DE COMUNICACIÓN 5° B, Turno Mañana. Plan 182
Disposición N° 0491/12 Jubilación Castilla.

PRECEPTOR MUJER

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 7 de NEUQUÉN

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 102, Turno Tarde. Disposición N° 1822/13. Jubilación
Martín.

PRECEPTOR VARÓN

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 3 de NEUQUÉN

DEQ-2 PRECEPTORSecuencia 110, Turno Mañana. Disposición N° 0474/14. Renuncia
Andrés.

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 5 de NEUQUÉN

DEF-2 PRECEPTORSecuencia 104, Turno Tarde, Disposición N° 1123/14. Renuncia
Arderiu.

TÉCNICAS DE LA COMUNICACIÓN

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 76 de NEUQUÉN

«Seis (6) Horas DAA-6 TECNICAS DE LA COMUNICACIÓN 3° A, Turno Noche. Plan 154c:Disposición N° 0845/14. Renuncia Vita.

8CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 53 de NEUQUÉN

(~~)Tres (3) Horas DAA-6 DISEÑO GRÁFICO, AUDIOVISUAL Y PUBLICIDAD 4° A, Turno
Tard Plan 173 Re olución N° 1468/09. Creación.

21



,.J"/?'_
..•.} ,_ 2~

PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 69 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 PRÁCTICA DE LA ESPECIALIDAD DE PUBLICIDAD 5° A,
Turno Mañana, Plan 173 Resolución N° 0219/06. Creación.

Dirección General de Distrito Regional Educativo IX

BIOESTADÍSTICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Dos (2) Horas DAA-6 BIOESTADÍSTICA 5° B, Turno Tarde, Plan 128 Resolución N°
0317/07. Creación.

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS IV 4° A, Turno Mañana, Plan 173
Resolución N° 0335/10. Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 13 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS, 1° D, Turno Tarde, Plan 008
Disposición N° 1649/09 Jubilación Barotto.
Tres (3) Horas DAA-6 BIOLOGÍA, 4° C, Turno Mañana, Plan 198, Disposición N°
2204/09 Jubilación Rey.
Tres (3) Horas DAA-6 BIOLOGÍA, lOA, Turno Noche. Plan 001, Disposición N°
2237/10 Jubilación Espaciale.
Tres (3) Horas DAA-6 BIOLOGÍA, 2° A, Turno Noche. Plan 001, Disposición N°
2237/10 Jubilación Espaciale.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 28 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

« Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 11, 2° E, Turno Tarde, Plan 008
- Resolución N° 0388/11 Creación.& Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS 11, 3° A, Turno Mañana, Plan 008

Disposición N° 2496/13 Jubilación Cusinatto.
U Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS lI, 3° B, Turno Mañana, Plan 008
(l) Disposición N° 2496/13 Jubilación Cusinatto.
W Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS II, 3° D, Turno Mañana, Plan 008

Resolución N° 0188/08 Creación.

22



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Cuatro (4) Horas DM-G CONTABILIDAD, 2° B, Turno Mañana, Plan 008, Disposición
N° 0941/11. Renuncia Rovelo.
Cuatro (4) Horas DM-G CONTABILIDAD, 3° A, Turno Mañana, Plan 008, Disposición
N° 0941/11. Renuncia Rovelo.
Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD 3° B, Turno Mañana. Plan 008 Disposición
N° 0941/11. Renuncia Rovelo.

EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 17 de VILLA LA
ANGOSTURA

Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERES Grupo D, Disposición N°
1481/12 Jubilación Álvarez.
Tres (3) Horas DAD-G EDUCACIÓN FÍSICA MUJERESGrupo E, Disposición N° 1481/12
Jubilación Álvarez.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERESGrupo F, Disposición N° 1481/12
Jubilación Álvarez.
Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA MUJERESGrupo G, Resolución N° 0451/00
Creación.

EDUCACIÓN PARA LA SALUD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Tres (3) Horas DM-6 EDUCACIÓN PARA LA SALUD, 5° B, Turno Tarde. Plan 128.
Disposición N° 2237/10. Jubilación Espaciale.

ELECTROTECNIA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 21 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Cuatro (4) Horas DM-6 ELECTROTECNIA4° A, Turno Mañana. Plan 427 Resolución
N° 0777/11. Creación.

<:( GEOGRAFÍA-
&CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 57 de SAN MARTÍN DE
ULOSANDES

ffiTres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA ARGENTINA, 5° A, Turno Mañana, Plan 173
Resolución N° 04 5/12 Creación.

23



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Tres (3) Horas DM-6 GEOGRAFÍA, 5° C, Turno Mañana, Plan 54 Resolución N°
0320/10 Creación.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 13 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Tres (3) Horas DM-6 IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS, 40 A, Turno Noche, Plan 001
Resolución N° 0478/85. Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 5° C, Turno Mañana, Plan 054
Resolución N° 0320/10. Creación.

INTRODUCCIÓN A LA NATURALEZA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Cuatro (4) Horas DAA-6 INTRODUCCIÓN A LA NATURALEZA, 5° C, Turno Mañana,
Plan 054 Resolución N° 0320/10. Creación.

MATEMÁTICA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 12 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Seis (6) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 2° 6°, Turno Vespertino, Plan 011 en
concurrencia con Plan 233 Resolución N° 0484/10. Creación.
Seis (6) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 3° 4°, Turno Tarde, Plan 011 en concurrencia
con Plan 233 Resolución N° 0879/11. Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, lOA, Turno Mañana, Plan 008, Resolución N°
0260/02. Creación.
Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, lOS, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
0557/12. Renuncia Dip.

S PRECEPTOR MUJER
eL
O CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 28 de SAN MARTÍN DE
U LOS ANDES
CI'J
W DEF-2 PRECEPTORSecuencia 103, Turno Mañana. Disposición N° 0567/13. Jubilación

c val.

24



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 57 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

DEF-2PRECEPTORSecuencia111, Turno Noche. ResoluciónN° 0834/05. Creación.

Dirección General de Distrito Regional Educativo X

AUXILIAR DE SECRETARÍA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 9 de PLOTTIER

DUD-2 AUXILIAR DE SECRETARÍASecuencia 101, Turno Tarde, Resolución N°
0350/99. Creación.

ASESOR PEDAGÓGICO

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N0 8 de PLOTTIER

DBA-2 ASESORPEDAGÓGICO,Secuencia 102, Tiempo Intermedio, Disposición N°
1787/04. Jubilación Grandicelli.

BIBLIOTECARIO

ESCUELA PROVINCIAL DE ENSEÑANZA AGROPECUARIA NO 2 de PLOTTIER

DDA-2 BIBLIOTECARIO Secuencia 102, Turno Tarde, Resolución N° 0147/96.
Creación.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 8 de PLOTTIER

DM-2 BIBLIOTECARIO Secuencia 101, Turno Mañana, Disposición N° 1440/12.
Jubilación Olivera.

BIOLOGÍA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 9 de PLOTTIER

Dos (2) Horas DM-6 BIOLOGÍA 10 3°, Turno Mañana, Plan 011 Resolución N°
0516/06 Traslado Miglioranza.
Dos (2) Horas DM-6 BIOLOGÍA 1° 4°, Turno Mañana, Plan 011 Resolución N°
0237/96 Creación.
Dos (2) Horas DAA-6 BIOLOGÍA 1° 5°, Turno Mañana, Plan 011 Resolución N°

O~~c . 9cC5a~t4
~>.~

I

25



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 15 de SENILLOSA

Tres (3) Horas DM-6 CONTABILIDAD, 1° E, Turno Tarde, Plan 008 Resolución N°
0454/94 Creación.
Tres (3) Horas DM-6 CONTABILIDAD, 1°F, Turno Tarde, Plan 008 Resolución N°
0580/12 Creación.
Cuatro (4) Horas DM-6 CONTABILIDAD, 3° A, Turno Mañana, Plan DOSDisposición
N° 113S/10 Jubilación Acosta.
Seis (6) Horas DM-6 CONTABILIDAD, 5° A, Turno Mañana, Plan 022 en concurrencia
con Plan 234 Resolución N° 0201/99. Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD, 2° D, Turno Noche, Resolución N° 02S0/13.
Creación.

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 55 de PLOTIER

Tres (3) Horas CIENCIAS BIOLÓGICAS, lOA, Turno Mañana, Plan DOS,Disposición N°
1620/13 Jubilación Vacchieri.
Tres (3) Horas CIENCIAS BIOLÓGICAS, 1° B, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
OS27/13 Jubilación Medeot.
Tres (3) Horas CIENCIAS BIOLÓGICAS, 2° A, Turno Mañana, Plan DOS,Disposición N°
OS27/13 Jubilación Medeot.

EDUCACIÓN PLÁSTICA
CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 8 de PLOTIIER

Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN PLÁSTICA, 3° A, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 2275/11 Jubilación Sánchez.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN PLÁSTICA, 2° C, Turno Tarde, Plan DOS
Disposición N° 2275/11 Jubilación Sánchez.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN PLÁSTICA, 1°F, Turno Mañana, Plan 008
Resolución N° 0667/03 Traslado Jaimovich.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN PLÁSTICA, 3° B, Turno Tarde, Plan DOS
Disposición N° 2275/11 Jubilación Sánchez.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN PLÁSTICA, 2° D, Turno Mañana, Plan DOS
Disposición N° 2275/11 Jubilación Sánchez.

GEOGRAFÍAl? CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 55 de PL011'IER

8 Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 3° A, Turno Mañana. Plan DOS Disposición N°
1197/04. Renuncia Grosso.en Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA, 3° C, Turno Tarde. Plan 008 Resolución N°

W 02S0 . Creación.

26



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N°O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

HISTORIA Y GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 55 de PLOTTIER

Cuatro (4) Horas DAA-6 HISTORIA Y GEOGRAFÍA, lOA, Turno Vespertino, Plan 155
Resolución N° 0193/01. Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 HISTORIA Y GEOGRAFÍA, 1° B, Turno Vespertino, Plan 155
Resolución N° 0193/01. Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 HISTORIA Y GEOGRAFÍA, 1°C, Turno Vespertino, Plan 155
Resolución N° 0280/13. Creación.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 55 de PLOTTIER

Cuatro (4) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS, 5° B, Turno Mañana, Plan
173 en concurrencia con Plan 234 Disposición N° 2317/13. Renuncia Elías.

MATEMÁTICA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 56 de PLOTTIER

Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 2° A, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
1490/13 Jubilación Barros.
Cinco (5) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 2° B, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
1490/13 Jubilación Barros.
Cuatro (4) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 4° A, Turno Mañana, Plan 182, Disposición
N° 0340/10 Renuncia Pérez Pertino.
Cuatro (4) Horas DAA-6 MATEMÁTICA, 5° B, Turno Tarde, Plan 182, Resolución N°
0334/09. Creación.

M.E.P. ELECTRICIDAD

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 9 de PLOTTIER

DCC-2 MEP ELECTRICIDAD Secuencia 133, Turno Mañana Resolución N° 0059/13.
Creación.

ORGANIZACIÓN DEL COMERCIO Y LA EMPRESA

SQ...

O
(J
(IJ
W

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 15 de SENILLOSA

Tres (3) Horas DAA-6 ORGANIZACIÓN DEL COMERCIO Y LA EMPRESA5° A, Turno
Mañana, Plan 022 Resolución N° 0537/85. Creación.

PRECEPTOR MUJER

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 9 de PLOTTIER

ECEPTORDEQ- Secuencia 108, Turno Mañana. Resolución 0350/99. Creación.

27



SQ...

8

':'~
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

PRECEPTOR VARÓN

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 55 de PLOTTIER

DEF-2 PRECEPTOR Secuencia 106, Turno Vespertino. Disposición N° 2256/13.
Re cia Drunday.

Pral. BERNARDO S. OLMOS FOITZI(!;
Vocal Ralm MOOiiil TécniC3 y Supefi\J1
CQNSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓ'\

Prol', GUSTAVO ¡:J.GUIRRE
"'¡,cal ds 1'lM¡! Mema. Tm:ruca v Silperi

Conseíº PrQ\lÍnci¡¡! de Educación

¡tlaestro I11AACELOGUAGUAADO
\ibcai de Nivellnidal y Prm1<lna

Consejo Provincial de Educación

Pral'. POUO,,-!\jí
VOCAl f'Of¡ W~ q::r"~i~K¡,, ESCOlJlilES

'C"j'0n,:;;)~'.k! ;~Vt~·~c~p~ €.td~1l'~~~f1l

28



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

ANEXO 11

REINCORPORACIONES

Dirección General de Distrito Regional Educativo r
AUXILIAR ASESORIA PEDAGÓGICO

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 63 de NEUQUÉN

DBC-2 AUXILIAR ASESOR PEDAGÓGICO, Tiempo Intermedio, Secuencia 101
Resolución N° 0496/04. Creación.

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 2 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD/3° C/ Turno Noche, Plan 001 Resolución N°
1649/13 Traslado Osorio.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 12 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 CONTABILIDAD 3° C/ Turno Tarde, Plan 008/ Resolución N°
1031/08. Traslado Cepeda.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 46 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 TALLER DE PRACTICA DE OFICINA 5° A, Turno Mañana. Plan
160 Resolución N° 0631/04. Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 TALLER DE PRACTICA DE OFICINA 5° B, Turno Mañana.
Plan 160 B Resolución N° 0631/04. Creación.

EDUCACIÓN MUSICAL

ESCUELA SUPERIOR DE MÚSICA de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAG-6 INICIACIÓN MUSICAL 3° 3°/ Turno Tarde, Plan 034 Resolución
N° 0156/00. Creación.
Dos (2) Horas DAG-6 INICIACIÓN MUSICAL 3° 4°/ Turno Tarde, Plan 034 Resolución
N° 0156/00. Creación.
Dos (2) Horas DAG-6 INICIACIÓN MUSICAL 5° 2°/ Turno Tarde, Plan 034 Resolución
N° 0763/08. Creación.< Uno (1) Horas DAG-6 TALLER II NIÑOS 2° 1°/ Turno Mañana, Plan 034 Resolución N°

ñ: 0156/00. Creación.
O Uno (1) Horas DAG-6 TALLER II NIÑOS 2° 2°, Turno Mañana.
U Plan 034 Resolución N° 0156/00. ~reación.u: U~o (1) Horas DA.~-6 PIANO I NINOS 2° 7°, Turno Compartido. Plan 034 Resolución
~. f. 1 N 272/03.Creacl n.
~

29



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Uno (1) Horas DAG-6 PIANO I NIÑOS 2° 18°, Turno Compartido, Plan 034 Resolución
N° 0214/01 Creación.
Uno (1) Horas DAG-6 PIANO I JOVENES 1° 14°, Turno Compartido, Plan 034
Resolución N° 2206/00 Creación.
Uno (1) Horas DAG-6 PIANO II JOVENES 2° 5°, Turno Compartido, Plan 034
Resolución N° 0214/01 Creación.

LENGUA Y LITERATURA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 25 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA 2° B, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 1434/10. Renuncia Arguello.

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 64 de NEUQUÉN

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA 1°F, Turno Mañana, Plan 155,
Disposición N° 1501/13. Renuncia Oviedo.

INSTITUTO DE FORMACION DOCENTE NO 12 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAA-6 TALLER, Turno Compartido, Plan 159, Secuencia 408.
Disposición N° 1290/13 Renuncia Quezada.

Dirección General de Distrito Regional Educativo III

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 3 de ZAPALA

Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS 1° C, Turno Mañana, Plan 008
Resolución N° 0852/11 Traslado Bustos.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS 4° A, Turno Mañana, Plan 022
Disposición N° 0646/14 Jubilación Bermini.
Tres (3) Horas DAA-6 IDIOMA EXTRANJEROINGLÉS 1° D, Turno Mañana, Plan 008
Resolución N° 0852/11 Traslado Bustos.

Dirección General de Distrito Regional Educativo IV

LENGUA Y LITERATURA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 7 de JUNÍN DE LOS
ANDES

Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA 1° B, Turno Noche, Plan 001
Resolución N° 0107/01 Traslado Piceo/i.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA 2° A, Turno Noche, Plan 001 Resolución N° 1932/86
Creación.
Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA 2° B, Turno Noche, Plan 001 Disposición N°

/14 Jubilació Bufalo.

30



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Cuatro (4) Horas DAA-G LENGUA 3° A, Turno Noche, Plan 001 Disposición N°
0273/14 Jubilación Bufalo.

Dirección General de Distrito Regional Educativo V

EDUCACIÓN MUSICAL

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 4 de CHOS MALAL

Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL, 10 C, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 151G/11 Renuncia Moreno.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL, 1°F, Turno Tarde, Plan 008, Disposición
N° 1516/11 Renuncia Moreno.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN MUSICAL, 10 G, Turno Tarde, Plan 008,
Disposición N° 151G/11Renuncia Moreno.
Dos (2) Horas DAA-G EDUCACIÓN MUSICAL, lOE, Turno Mañana. Plan 008,
Resolución N° 0439/91 Creación.
Dos (2) Horas DAA-G EDUCACIÓN MUSICAL, 2° G, Turno Tarde. Plan 008 B
Resolución N° 0234/05 Cambio de Turno.
Dos (2) Horas DAA-G EDUCACIÓN MUSICAL, 2° F, Turno Tarde. Plan 008 B
Resolución N° 0478/04. Cambio de Plan.

Dirección General de Distrito Regional Educativo VI

DERECHO

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 24 de RINCÓN DE LOS
SAUCES

Tres (3) Horas DM-G DERECHO USUAL Y PRÁCTICA FORENSE 4° A, Turno Tarde,
Plan 188 Disposición N° 0128/14 Renuncia Galve.
Tres (3) Horas DAA-G DERECHO USUAL Y PRÁCTICA FORENSE 4° B, Turno Tarde,
Plan 188 Disposición N° 0128/14 Renuncia Galve.
Tres (3) Horas DAA-G DERECHOCOMERCIAL 5° A, Turno Tarde, Plan 188 Disposición
N° 0128/14 Renuncia Galve.

EDUCACIÓN CÍVICA

« CEN!RO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 31 de SAN PATRICIO DEL
li: CHANAR

8 Dos (2) Horas DAA-G EDUCACIÓN CÍVICA 1° E, Turno Tarde, Plan 008 Disposición
N° 0747/13 Renuncia Penna.

(1) Dos (2) Horas DAA-G EDUCACIÓN CÍVICA 2° E, Turno Tarde, Plan 008 Disposición
W N° 47/13Renunci Penna.

31



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Dirección General de Distrito Regional Educativo VIII

BIBLIOTECARIO

PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 53 de NEUQUÉN

DDA-2 BIBLIOTECARIO, Turno Mañana, Secuencia 101 Disposición N° 0494/13.
Jubilación Catallani.

PRECEPTOR

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 3 de NEUQUÉN

DEQ-2 PRECEPTOR,Turno Mañana, Secuencia 104 Resolución N° 0144/02. Traslado
Vera.

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 29 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS III 3° E, Turno Mañana, Plan 159,
Disposición N° 1352/11. Renuncia Martínez Grassi.

CONTABILIDAD

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 26 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 CONTABILIDAD lOE, Turno Mañana, Plan 008, Disposición N°
1160/12. Jubilación Carrasco.

EDUCACIÓN CÍVICA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA NO 7 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN CÍVICA 2° D, Turno Tarde, Plan 011 Resolución
N° 0310/05. Creación.
Dos (2) Horas DAA-6 EDUCACIÓN CÍVICA 3° C, Turno Mañana, Plan 011 Resolución
N° 0310/05. Creación.

FÍSICA« - ,Q:CENTRO PROVINCIAL DE ENSENANZA MEDIA N° 54 de NEUQUEN

8Tres (3) Horas DAA-G FÍSICA 5° C, Turno Mañana, Plan 019, Resolución N° 0419/12.
tr:Creación.

tiií

32



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 69 de NEUQUÉN

Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA 3° A, Turno Mañana, Plan 008 Resolución N°
0964/04. Creación.
Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA 3° D, Turno Mañana, Plan 008 Resolución N°
0320/10. Creación.

HISTORIA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 5 de NEUQUÉN
Dos (2) Horas DAA-6 HISTORIA lOA, Turno Mañana. Plan 011 Disposición N°
0680/13. Jubilación Sosa Fernández.
Dos (2) Horas DAA-6 HISTORIA 1° B, Turno Mañana. Plan 011 Disposición N°
0680/13. Jubilación Sosa Fernández.
Dos (2) Horas DAA-6 HISTORIA 1°C, Turno Mañana. Plan 011 Disposición N°
0680/13. Jubilación Sosa Fernández.
Dos (2) Horas DAA-6 HISTORIA 3° E, Turno Tarde. Plan 011 Resolución N° 0060/13.
Creación.

MECANOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 29 de NEUQUÉN

Dos (2) Horas DM-6 MECANOGRAFIA3° B, Turno Mañana. Plan 008 Disposición N°
1772/05. Jubilación Kochan.
Dos (2) Horas DM-6 MECANOGRAFIA3° C, Turno Mañana. Plan 008 Disposición N°
1772/05. Jubilación Kochan.

Dirección General de Distrito Regional Educativo IX

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 28 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Tres (3) Horas DAD-6 EDUCACIÓN FÍSICA Grupo K, Turno Compartido, Disposición
N° 1333/13. Jubilación Bosch.

IDIOMA EXTRANJERO INGLÉS

« CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 13 de SAN MARTÍN DE
tí: LOSANDES

8 Dos (2) Horas DM-6 INGLÉS loe, Turno Noche, Plan 155 Resolución N° 0186/07.
(J) Creación.

W

33



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N0 O 1 12
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

ELECTROTECNIA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 21 de SAN MARTÍN DE
LOS ANDES

Cuatro (4) Horas DAA-6 ELECTROTECNIA4° A, Turno Mañana, Plan 427 Resolución
N° 0177/11. Creación.

Dirección General de Distrito Regional Educativo X

CIENCIAS BIOLÓGICAS

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 8 de PLOTTIER

Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLÓGICAS lOA, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 2035/10. Jubilación Strappa,
Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLOGICAS 1° F, Turno Mañana, Plan 008
Disposición N° 2035/10. Jubilación Strappa,

Mañana,Tres (3) Horas DAA-6 CIENCIAS BIOLOGICAS 2° E, Turno Plan 008
Disposición N° 2035/10. Jubilación Strappa.

FÍSICA

ESCUELA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 9 de PLOTIIER

Cuatro (4) Horas DAA-6 FÍSICA 3° 4°, Turno Mañana, Plan 011 Resolución N°
0210/04. Creación.

GEOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 55 de PLOTIIER

Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA 1° A, Turno Mañana, Plan 008 Disposición N°
1620/13 Jubilación Vacchieri.
Tres (3) Horas DAA-6 GEOGRAFÍA 3° B, Turno Tarde, Plan 008 Resolución N°
0234/05 Creación.
Dos (2) Horas DM-6 GEOGRAFÍA ARGENTINA 4° B, Turno Mañana, Plan 173
Resolución N° 0275/07 Creación.

LENGUA Y LITERATURA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 27 de PLOTIIER

<:( Cuatro (4) Horas DAA-6 LENGUA Y LITERATURA 1°C, Turno Mañana, Plan 008ir Resolución N° 1030/13. Renuncia Rodríguez Touceda.
O Cuatro (4) Horas DM-6 LENGUA Y LITERATURA 1° D, Turno Mañana, Plan 008
U Resolución N° 1030/13. Renuncia Rodríguez Touceda.

en Cinco (5) Horas DM-6 LENGUA Y LITERATURA lOA, Turno Noche, Plan 153
W Resolución N° 502/10. Creación.

34



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

Tres (3) Horas DAA-6 LITERATURA 4° A, Turno Mañana, Plan 188 Resolución N°
1265/98. Creación.

MECANOGRAFÍA

CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA N° 8 de PLOTTIER

Dos (2) Horas DAA-6 MECANOGRAFÍA3° A, Turno Mañana, Plan 008 Disposición N°
0895/05. Fallecimiento Moryszczuk.
Dos (2) Horas DAA-6 MECANOGRAFÍA 3° B, Turno Tarde, Plan 008 Disposición N°
0895/05. Fallecimiento Moryszczuk.
Dos (2) Horas DAA-6 MECANOGRAFÍA 3° C, Turno Mañana, Plan 008 Disposición N°
0895/05. Fallecimiento Moryszczuk.
Dos (2) Horas DAA-6 IECANOGRAIFJA~"';3~r¡~ Tarde, Plan 008 resolución N°
0240/03. Creación.

ES ,PIA

Proi: 8Ef1NARDO s. m1J'tOS FOITZICK
:oca! .Rama Media Técnim y Superior
"ONSEJ0 f'ROWiClt\L DE EDUCACIÓ~

Prof. GUSTAVO AGUIRRf
Wélt..a!es r~iv:al M¡¡¡lii~. T6ciliC3 V SIlPr."

C€)ll~ju Prmrind,,¡ .~ ~dlJCilción

Maestro MARCEIO GUAGUARDO
Vocal de Nivel Inicial V Primaria

Conseio Pm'IÍr.dill de Educación

35



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

ANEXO 111
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

CONCURSO DE TRASLADO

FECHA DE INSCRIPCIÓN: .
APELLIDO / S: NOMBRES: .
DNI/ LC / LE: LEGAJO EN JCRM: .
DOMICILIO: , .
Calle: N0 Casa/Dpto.: .
Mza.: Barrio: Cód.Postal. Localidad: '" .
ESTABLECIMIENTO POR EL QUE SE INSCRIBIÓ EN JUNIO 2014: .
Asignaturas ylo cargo en el que se inscribe:

TITULAR EN'.
Establecimiento N° de Horas ASIGNATURAIS O Año División Turno

CARGOS

HORAS O CARGOS QUE DESEA TRASLADAR:

Establecimiento N° de Horas ASIGNATURAIS O Año División Turno
CARGOS

INSTRUCCIONES:
1- Llenar el formulario Anexo III con letra clara en imprenta, consignar correctamente el nombre

completo de la/s asignatura/s o carqo/s,
2- Presentar dos copias originales de la Solicitud.

sQ..

O
U

ADJUNTAR:
* Constancia de servicios actualizada.
* Declaración Jurada de Cargos y Actividades actualizadas.
* Otros antecedentes valora bies que no obran en su Legajo Personal.

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE LOS DATOS CONSIGNADOS PRECEDENTEMENTE SON EXACTOS Y
QUE TENGO CONOCIMIENTO DE LA RESOLUCIÓN NO / DE CONVOCATORIA DEL PRESENTE
CONCURSO.

................................... " .
Aclaración de Firma Firma del Interesado

~;(~G

Lugar y Fecha

Maestro MARCELO GIJAGUAROO
Vocal de Nivel Inicial y Primilfl<,'

ConselO ProvincitJi de EdllCa<:iór

'~rof. BEHNI\ROO S, OLMOS FOITZICK
'iziCa! Harr1s Msdi61 Técnic.l y Superior

CONi!I!;Ji) PROVINCIAL DE EDUCACIÓ,\

~')mv.
V()()L ro~ LOSCíf;J$!:íOS ~S1:0l.J\,~5\~a! lÍIl f\ii>lm Media. l'é&niCllll Sllpe,

36 Cof.seJo PrO\lir¡r.i;¡1 de Educació¡,



PROVINCIA DEL NEUQUÉN
CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN N° O 1 1 2
EXPEDIENTE N° 5721-006941/2014

ANEXO IV
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

CONCURSO DE REINCORPORACIÓN

FECHA DE INSCRIPCIÓN: .
APELLIDO / S: NOMBRES: .
DNI/ LC / LE: LEGAJOEN JCRM: .
DOMICILIO: .
Calle: NO Casa/Dpto.: .
Mza.: Barrio: Cód. Postal. Localidad: .
ESTABLECIMIENTO POR EL QUE SE INSCRIBIÓ EN JUNIO 2014: .
Asignaturas y/o cargo en el que se inscribe:

TITULAR EN'.
Establecimiento NO de Horas ASIGNATURAIS O Año División Turno

CARGOS

HORAS O CARGOS A LOS QUE RENUNCIO:

Estableci miento N° de Horas ASIGNATURAIS O Año División Turno
CARGOS

INSTRUCCIONES:
1- Llenar el formulario Anexo III con letra clara en imprenta, consignar correctamente el nombre

completo de la/s aslqnatura/s o carqo/s.
2- Presentar dos copias originales de la Solicitud.

ADJUNTAR:
* Constancia de servicios actualizada.
* Declaración Jurada de Cargos y Actividades actualizada.
* Otros antecedentes valorables que no obran en su Legajo Personal.

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE LOS DATOS CONSIGNADOS PRECEDENTEMENTE SON EXACTOS Y
QUE TENGO CONOCIMIENTO DE LA RESOLUCIÓN NO / DE CONVOCATORIA DEL PRESENTE
CONCURSO .

..................................................
Aclaración de Firma Firma del Interesado

...............................................
Lugar y Fecha

Proi 8ERNARDO s OLMOS FOITZIG(
VOCSlI Rama Medk1 Técn!r~ y Superioi

GON~iS)O Pi~OViNCIAL DE EDUCAC¡o,\Maestro MAReRO GIJAGUAROO
\ücal.de Nivel Inicial y Prim;;ni'

Consejo ProVÍl1d<!I de Educ.:",w'

37

""~(. lt:¡~'vJCik'O
VOUL roo !i:l$ fA~,15í:í\5E &Ol!JlE5

?jrt)vüld~} om EdtJ:eaeHm

Pro';,
\¡'~¡ 00 fIlil'!ill M'i!ll\l, TáclliC$ V s.Jp~ri

COO!i/!jV Ilr",."illóa¡ do;: Educación


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 4
	Titles
	ANEXO 1 
	TRASLADOS 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Titles
	« 
	... - , 
	n 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 8
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 9
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 10
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 11
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo II 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 12
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo III 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo IV 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo V 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 14
	Titles
	" ~ C:C) 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 15
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 16
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo VI 
	<C 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 17
	Titles
	~ ESCUELA PROVINC!AL DE ENSEÑANZA AGROPECUARIA N° 3 de SAN 
	U 
	lifJ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 18
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo VII 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo VIII 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 19
	Titles
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 20
	Titles
	l CENTRO PROVINCIAL DE ENSEÑANZA MEDIA NO 26 de NEUQUÉN 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 21
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 22
	Titles
	,.J"/?' _ 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo IX 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 23
	Titles
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 24
	Titles
	S PRECEPTOR MUJER 
	eL 
	CI'J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 25
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo X 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 26
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 27
	Titles
	S 
	O 
	(IJ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 28
	Titles
	S 
	8 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 29
	Titles
	ANEXO 11 
	REINCORPORACIONES 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo r 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 30
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo III 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo IV 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 31
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo V 
	Dirección General de Distrito Regional Educativo VI 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 32
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo VIII 
	« - , 
	tiií 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 33
	Titles
	8 Dos (2) Horas DM-6 INGLÉS loe, Turno Noche, Plan 155 Resolución N° 0186/07. 
	W 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 34
	Titles
	Dirección General de Distrito Regional Educativo X 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 35
	Titles
	ES ,PIA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 36
	Titles
	s 
	O 
	................................... " . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 37
	Titles
	.................................................. 
	............................................... 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8

	Tables
	Table 1
	Table 2



